香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何 部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SEE SEE

SEEC MEDIA GROUP LIMITED 財訊傳媒集團有限公司

(於開曼群島註冊成立並於百慕達存續的有限公司) (股份代號:205)

自願公告 獨家合作協議

本公告乃由財訊傳媒集團有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)自願作出。本公告旨在讓本公司股東及潛在投資者知悉本集團的最新業務發展。

獨家合作協議

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,於二零二二年九月九日(交易時段後),本公司之附屬公司星燚世紀(海南)網絡科技有限公司(「**星燚世紀**」)與銀河眾星(海南)電子商務有限公司(「**銀河眾星**」)訂立獨家合作協議,合作期間,星燚世紀將陸續獨家運營銀河眾星的全部淘寶及抖音賬號。

根據獨家合作協議,星燚世紀將通過運營銀河眾星的全部淘寶及抖音賬號為客戶提供直播技術支持、在線銷售顧問及其他新媒體服務。合作期間,根據獨家合作協議所規定的具體情況,星燚世紀將有權享有運營全部淘寶及抖音賬號所產生的收益。

董事相信獨家合作協議乃於星燚世紀的一般及日常業務過程中按一般商業條款訂立,且獨家合作協議之條款屬公平合理並符合本公司及本公司股東之整體利益。

訂立獨家合作協議之理由及裨益

本集團主要於中國及香港從事提供廣告服務、分銷書籍及雜誌、證券經紀業務、放 債業務及電子商務業務。董事會認為,訂立獨家合作協議使本集團能夠進一步發 展及擴展其於中國的廣告業務市場及電子商務業務,從而使本集團能夠進一步擴 大其媒體服務能力。

本公司於二零二一年與星期六股份有限公司訂立戰略合作協議並有意發展及擴展 其廣告業務,尤其是數字媒體營銷服務及多渠道網絡。根據本集團之業務發展策 略及計劃,董事會相信獨家合作協議使得本集團能夠於新媒體服務市場為本集團 創造更多發展機會,其為本集團帶來協同效益,亦是本集團拓闊其收入基礎及提 升股東價值之良機。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 財訊傳媒集團有限公司 執行董事 李亮

香港,二零二二年九月九日

於本公告日期,董事會由執行董事李亮先生、李曦先生、李振先生、章知方先生及周洪濤先生以及獨立非執行董事羅智鴻先生、梁達賢先生及王清漳先生組成。